DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE i

Ne /f) 5H ‘4}

DEL 30 SET202

AFFIDAMENTO SEMESTRALE RADIOFARMACO 18F-COLINA CON AIC PER
DIAGNOSTICA PET - LOTTO UNICO - PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO

OGGETTO: | PREVIO UTILIZZO DEL MERCATO ELETTRONICO PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

(MEPA) CONSIP — AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA LA MADDALENA S.P.A. CON
SEDE LEGALE IN PALERMO.

U.0.C. PROPONENTE: PROVVEDITORATO

PROPOSTA N. ,HZ’(’(’l DEL 2(1’0 g {i@ZQ

L’ESTENSORE DEL PROVVEDIMENTO
(Sig.ra Loredana Mastrolia)

Sl Ml

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Dr. Aldo Albano)

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA
PROPONENTE

(Dr. édo %)
/

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA
PROPONENTE

(Dr. Aldo Alpano)

7

U.0.C. ECONOMICO FINANZIARIO E
PATRIMONIALE

VERIFICA CONTABILE — BILANCIO

N° Conto Economico SO &4 A QAQA

N° Conto Patrimoniale ~

Importo autorizzato per anno 1§ 054,50 (20 2 k\
AR 05F 50 (\25325’}

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti contabili

conseguenti alla parte dispositiva del presente atto e i valori
economici e/o patrimoniali da registrare nell’apposito

applicativo amministrativo contabile.

IL FUNZIONARIO ADDETTO

IRETTORE DELL’'U.O.C.

In data _a B SET 2024

nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia

Cervello di Palermo Viale Strasburgo, 233 - P.I. 05841780827,

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Roberto Colletti

nominato con Decreto del Presidente della Regione n. 320/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, assistito dal

segretario verbalizzante Giuseppe Bartolotta , adotta la seguente deliberazione:




PREMESSO

PRESO ATTO

DATO ATTO

DATO ATTO

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

IL RESPONSABILE U.0.C. PROVVEDITORATO
Dr. Aldo Albano

che con Deliberazione del Direttore Generale n°243 del 31 luglio 2024, sie
disposto di indire una procedura negoziata per I’affidamento semestrale, a
lotto unico, del radiofarmaco 18F- COLINA, ai sensi dell'art.50, co.l lett.
e) del D.lgs. n.36/2023, mediante la procedura richiesta d’offerta (RDO)
sulla piattaforma Consip del Mercato elettronico’ della Pubblica
Amministrazione, per un importo complessivo presunto semestrale con
I’opzione del quinto, per un importo presunto complessivo di valore di gara
di € 154.000,00 = L.V.A. esclusa comprensiva degli oneri di sicurezza da

interferenze ripartito come da seguente prospetto;

IMPORTO
COMPLESSIVO
VALORE DI GARA

A BASE D’ASTA dell’art. 120, c. 9, del dell’art. 120, c. 11,

FMPOR T0 SEMESTRALZ\ Variazione ai sensi Variazione ai sensi
D.lgs. 36/2023 +20% del D.lgs. 36/2023

\€ 70.000,00 € 14.000,00 € 70.000,00 154.000,00

che & stata pubblicata sul sito www.acquistinretepa.it la RDO n°4538673
del 20 agosto 2024 invitando tutti i fornitori abilitati sul MEPA
relativamente al bando BSS — Beni Specifici per la Sanita a produrre
offerta con scadenza alle ore 13.00 del 09 settembre 2024;

che I’U.O.C. Provveditorato ha provveduto a pubblicare I’avviso di gara di
cui sopra sul sito internet dell’Azienda Ospedaliera giusto prot.
N.6160/reggen/2024 e sulla Gazzetta Aste e Appalti Pubblici in data 22
agosto 2024;

che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte fissato per le
- ore 13.00 del 09 settembre 2024 ¢ pervenuta un’unica offerta:

Nr.

Denominazione Data
Sede legale Partita LV.A. | presentazione
concorrente
offerta

Via San Lorenzo Colli 03/09/2024
LA MADDALENA 0. 312/d 04413030828 09:30:30

S.P.A. PALERMO

DATO ATTO

DATO ATTO

che in data 10 settembre 2024 si € provveduto ad esaminare sulla piattaforma
CONSIP la documentazione amministrativa della ditta LA MADDALENA
S.P.A. dando atto che la stessa € risultata conforme in quanto hanno allegato

tutta la documentazione prevista negli elaborati di gara;

che in data 16 settembre 2024 il Direttore f.f. della U.0.C. di Medicina
Nucleare, dott. Salvatore laluna, dopo aver esaminato la documentazione
tecnica della ditta LA MADDALENA S.p.A. ha ritenuto la stessa conforme;

2

S - Q —F
Svs)§)

e\ X



i QHAD) ",';5:}’3 5: u
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
EVIDENZIATO che in data 16 settembre 2024, si & proceduto alla verifica dell’offerta

economica della suddetta Impresa, come appresso riportato:

.. Importo offerto (IVA esclusa
Denominazione concorrente P )

LA MADDALENA S.P.A. € 34.650,00

ATTESO che non ricorrono i presupposti per la verifica dell’anomalia dell’offerta ex
art. 110 del D.lgs. 36/23 in quanto il numero delle offerte pervenute &
inferiore al minimo necessario (5);

RISCONTRATA la regolarita e la trasparenza delle procedure eseguite si ritiene opportuno
affidare ai sensi dell’articolo art. 50 comma 1 lett. e) del D.Igs. n.36/2023,
mediante la procedura di richiesta d’offerta (RDO) sulla piattaforma Consip
del Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione, la fornitura
semestrale del radiofarmaco F18 Colina - CIG: B28F060F78, all’impresa
LA MADDALENA S.P.A., con sede legale in Palermo — Via San Lorenzo
Colli n.312/d - in possesso del C.F. e della Partita .V.A. n. 04413030828,
alle condizioni indicate negli atti di gara, secondo il seguente prospetto:

DESCRIZIONE | Fabbisogno Nome Commerciale del Prezzo unitario Importo LV.A. CODICE AIC
semestrale | presidio offerto e codice Ditta | LV.A ESCLUSA | complessivo | percentuale
( identificativo listino) da
applicare
FLUOROME 42.000 MADDACOL € 0,825 per|€ 10% 049223011
TILCOLINA MBq|  COD-INT-57308" | ynitaMBq | 34.650,00

per un importo complessivo di € 34.650,00 IVA esclusa al 10%, pari ad €
3.465,00 per un totale complessivo di € 38.115,00 L.V.A. compresa;

PRESO ATTO che il quadro economico consuntivo della procedura in argomento ¢&

dettagliato come da seguente prospetto:

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

o A. Importo dei Lavori e delle forniture
e A.1 |Importo della fornitura a base d'asta € 70.000,00
o & I~ A.2 |Importo aggiudicato € 34.650,00
E a g A.3 | Variazione ai sensi dell’art. 120, c. 9, del D.1gs. 36/2023 +20% € 6.930,00
é é j A.4 | Variazione ai sensi dell’art. 120, c. 11, del D.lgs. 36/2023 € 34.650,00
= 8 = A.5 | Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00
< Totale importo dei lavori e delle forniture (A.1+A.3+A-
4+A.5) € 76.230,00
é' B. Somme a disposizione dell' Amministrazione
< E E B.1 |Incentiviart. 113 (blatblb) € 1.400,00
o B.la | Incentivo 113 "quota spettante personale 80% € 1.120,00
% g % B.1b | Incentivo 113 "quota per innovazione tecnologica 20% € 280,00
) 8 N B.3 | Spese per commissioni giudicatrici € 00,00
R B.4 | Spese per pubblicitd € 0,00
A ﬁ B.5 |Contributi Anac € 250,00
A Totale somme a disposizione € 1.650,00

3



DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

LV.A,

C.1 |LV.A. su Lavori e Forniture Importo semestrale della fornitura

€ 3.465,00

C2 | 120, c.9, del D.lgs. 36/2023 +20%

L.V.A. su Lavori e forniture Importo opzione ai sensi dell’art.

€ 693,00

C. LV.A.

C3 1120, . 11, del D.lgs. 36/2023

I.V.A. su Lavori e forniture Importo opzione ai sensi dell’art.

€ 3.465,00

Totale I.V.A.

€ 15.400,00

SOMMA COMPLESSIVA

€ 93.280,00

DATO ATTO

TENUTO CONTO

TENUTO CONTO

che con deliberazione del Commissario pro tempore n°260 del 7 febbraio
2018, si & disposto di approvare il regolamento per la ripartizione
dell’incentivo di cui all’articolo 113 del Decreto Legislativo n.50 del 18
aprile 2016 che ¢& stato modificato parzialmente con la deliberazione del
Commissario Straordinario pro tempore n°224 del 16 novembre 2018
stabilendo I’istituzione del fondo di incentivazione delle funzioni tecniche e
I’innovazione di cui all’articolo 113 del codice degli appalti costituito in
misura massima non superiore al 2% dell’importo della fornitura o servizio
posto a base di gara;

che i beneficiari del fondo sono individuati nei dipendenti dell’Azienda

Ospedaliera che partecipano o collaborano nelle attivita previste all’articolo

45 comma del D.lgs. 36/2023 che vanno dalla fase della programmazione a

quella di esecuzione nelle sue varie componenti tecniche, amministrative

e/o sanitarie e precisamente:

a) Nel personale degli uffici tecnici, amministrativi e/o sanitari che abbia
partecipato attivamente alla programmazione della spesa, alla verifica
preventiva dei progetti, alla predisposizione e controllo delle procedure
di bando e di esecuzione dei contratti pubblici;

b) Nel responsabile unico del procedimento;

¢) Nel personale degli uffici tecnici, amministrativi e/o sanitari incaricato
della direzione di esecuzione, del collaudo tecnico amministrativo o di

verifica di conformita;

di quanto stabilito dal regolamento sopracitato sono stati individuati i
seguenti dipendenti in grado di adempiere alle attivita di fianco riportate;

% Responsabile del Procedimento Dott. Aldo ALBANO - (Direttore della
U.0.C. Provveditorato - percentuale 25% non dovuta;

& Attivita di programmazione della spesa: Dott. Aldo ALBANO:
(Direttore della U.O.C. Provveditorato) — percentuale 2% non dovuta; 4




DATO ATTO

RITENUTO

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

W Attivita di elaborazione della documentazione tecnica per la
predisposizione del capitolato tecnico: Dott. Antonino MORECI -
Direttore della U.0.C. di Medicina Nucleare percentuale 10% mnon
dovuta;

% Attivita inerenti la predisposizione della documentazione di gara: Sig.ra
Loredana MASTROLIA (Assistente amministrativo dell’U.O.C.
Provveditorato) — percentuale 40%;

% Direttore di esecuzione del contratto: Dott. Salvatore Ialuna - Direttore
f.f. della U.O.C. di Medicina Nucleare — percentuale 3% non dovuta;

% Conformita tecnica: personale tecnico e sanitario dell’U.O.C. Medicina
Nucleare individuato in sede di liquidazione dell’incentivo -
percentuale 10%

% Collaborazione durante le fasi procedurali svolte in ambito aziendale:
personale dell’U.O.C. Provveditorato e personale amministrativo
dell’U.0.C. Farmacia individuato in sede di liquidazione dell’incentivo

— percentuale 10%;

che la somma di € 1.400,00 per le attivita previste all’articolo 113 - 2°
comma del codice dei contratti pubblici €& stata gia accantonata
nell’apposito conto istituito con deliberazione di indizione del Direttore
Generale n.243 del 31 luglio 2024 ed ivi individuati, altresi, i beneficiari

del predetto incentivo;

inoltre, che ai sensi della determinazione AVCP ora ANAC n. 3 del 05
marzo 2008, la quale — con riferimento all’articolo 26 comma 3 del D.Igs.
n.81/2008 — ha escluso la necessita di predisporre il DUVRI e la
conseguente stima dei costi della sicurezza relativi a rischi da interferenze,
per le forniture/servizi per i quali non & prevista ’esecuzione all’interno
della stazione appaltante, intendendo per “interno” tutti i luoghi/locali
messi a disposizione dalla stazione appaltante per 1’espletamento della
fornitura/servizio, anche non sede dei propri uffici, di non allegare il
DUVRI (Documento Unico di Valutazione dei Rischi di Interferenza) in
quanto non si riscontrano rischi specifici del luogo di lavoro e percid
saranno adottate dall’operatore economico aggiudicatario le misure per

ridurre al minimo i rischi da interferenze;

che la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento pari ad €
38.115,00= I.V.A. compresa trovera copertura finanziaria sul conto
economico patrimoniale di spesa 1n.5.01.01.01.0101 denominato
“Medicinali con AIC”, come di seguito indicato:



RUELL |

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
- anno 2024 per € 19.057,50;
- anno 2025 per € 19.057,50;

RITENUTO di dovere procedere all’adozione urgente del presente atto attribuendo al
medesimo il carattere di immediata esecuzione, considerata la necessita e
I’urgenza di assicurare il servizio in questione, al fine di consentire a
questa Azienda Ospedaliera di porre in essere tutte le azioni necessarie per
assicurare adeguata assistenza sanitaria, in ottemperanza alle direttive

emanate dall’ Assessorato Regionale della Salute;

ATTESO che con la sottoscrizione del presente provvedimento si dichiara che
’istruttoria & corretta, completa e conforme alle risultanze degli atti
d’ufficio;

ATTESO che il Responsabile del procedimento e il Responsabile della struttura

proponente attestano inoltre, I’assenza di conflitto di interessi, ai sensi
della normativa vigente e del Codice di Comportamento;

ATTESO che il Responsabile della Struttura proponente attesta la liceitda e la
regolarita delle procedure poste in essere con il presente provvedimento, in
quanto legittime ai sensi della normativa vigente con riferimento alla
materia trattata, nonché attesta 1’utilita e I’opportunita per gli obiettivi

aziendali e per 1’interesse pubblico;

PROPONE

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate, di:

1) affidare ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. e) del D.lgs. n. 36/2023, attraverso il
sistema della Richiesta di Offerta (RDO) sulla Piattaforma CONSIP del
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, all’impresa LA
MADDALENA S.P.A., con sede legale in Palermo — Via San Lorenzo
Colli n.312/d - in possesso del C.F. e della Partita I.V.A. n. 04413030828,
alle condizioni indicate negli atti di gara, secondo il seguente prospetto:

DESCRIZIONE, | Fabbisogno Nome Commerciale del Prezzo unitario Importo LV.A. CODICE AIC
semestrale presidio offerto e codice Ditta | LV.A ESCLUSA [ complessivo | percentuale
(identificativo listino) da
applicare
FLUOROME 42.000 MADDACOL € 0,825 per|€ 10% 049223011
TILCOLINA MBq|  COD-INT:57308 unita MBq | 34.650,00

per un importo complessivo di € 34.650,00 IVA esclusa al 10%, pari
3.465,00 per un totale complessivo di € 38.115,00 [.V.A. compresa;

2) approvare il quadro economico consuntivo della presente procedura cosi come di

seguito dettagliato:



DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

5 A. Importo dei Lavori e delle forniture
& A.1 |Importo della fornitura a base d'asta € 70.000,00
o E [~ A.2 |Importo aggiudicato € 34.650,00
E S A.3 | Variazione ai sensi dell’art. 120, c. 9, del D.lgs. 36/2023 +20% € 6.930,00
0Z5 A4 | Variazione ai sensi dellart, 120, . 11, del D.lgs. 36/2023 € 34.650,00
2 Qm A.5 | Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00
< Totale importo dei lavori e delle forniture (A.1+A.3+A-
4+A.5) € 76.230,00
' B. Somme a disposizione dell' Amministrazione
< % é B.1 |Incentivi art. 113 (blatblb) € 1.400,00
o Z B.la |Incentivo 113 "quota spettante personale 80% €1.120,00
% y) % % B.1b |Incentivo 113 "quota per innovazione tecnologica 20% € 280,00
8 O = B.3 | Spese per commissioni giudicatrici € 00,00
i Zh B.4 | Spese per pubblicita €0,00
A »-d B.5 | Contributi Anac € 250,00
=) Totale somme a disposizione € 1.650,00
LV.A,
C.1 |LV.A. su Lavori e Forniture Importo semestrale della fornitura € 3.465,00
< I.V.A. su Lavori e forniture Importo opzione ai sensi dell’art.
> C2 1120, c. 9, del Dilgs. 36/2023 +20% €1693,00
@) I.V.A. su Lavori e forniture Importo opzione ai sensi dell’art.
C3 1120, c. 11, del D.lgs. 36/2023 €3.465,00
Totale 1.V.A. € 15.400,00
SOMMA COMPLESSIVA € 93.280,00
3) dare atto che per la presente procedura di gara, ai sensi di quanto stabilito dal
regolamento per la ripartizione dell’incentivo di cui all’articolo 113 del
Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 approvato con deliberazione
del Commissario pro tempore n°260 del 7 febbraio 2018 e modificato
parzialmente con la deliberazione del Commissario Straordinario pro
tempore n°224 del 16 novembre 2018. sono stati individuati i seguenti
dipendenti in grado di adempiere alle attivita di fianco riportate:
% Responsabile del Procedimento Dott. Aldo ALBANO - (Direttore della
U.O.C. Provveditorato - percentuale 25% non dovuta;
% Attivita di programmazione della spesa: Dott. Aldo ALBANO
(Direttore della U.O.C. Provveditorato) — percentuale 2% non dovuta;
U Attivita di elaborazione della documentazione tecnica per la
predisposizione del capitolato tecnico: Dott. Antonino MORECI -
Direttore della U.O.C. di Medicina Nucleare percentuale 10% non
/\ dovuta;
% Attivita inerenti la predisposizione della documentazione di gara: Sig.ra

Loredana MASTROLIA (Assistente amministrativo dell’U.O.C.
Provveditorato) — percentuale 40%;



4) dare atto

5) dare atto

6) perfezionare

7

individuare

LRI RIS RUELED S eniio)

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

% Direttore di esecuzione del contratto: Dott. Salvatore IALUNA -:\@
Direttore f.f. della U.O.C. di Medicina Nucleare — percentuale 3% non
dovuta;

% Conformita tecnica: personale tecnico e sanitario dell’U.O.C. Medicina
Nucleare individuato in sede di liquidazione dell’incentivo -
percentuale 10%

% Collaborazione durante le fasi procedurali svolte in ambito aziendale:
personale dell’U.O.C. Provveditorato e personale amministrativo
dell’U.0O.C. Farmacia individuato in sede di liquidazione dell’incentivo

— percentuale 10%;

che la somma di € 1.400,00 per le attivita previste all’articolo 113 - 2°
comma del codice dei contratti pubblici ¢ stata gid accantonata
nell’apposito conto istituito con deliberazione di indizione del Direttore
Generale n.243 del 31 luglio 2024 ed ivi individuati, altresi, i beneficiari

del predetto incentivo;

che la somma complessiva di spesa derivante dal presente provvedimento

pari ad € 38.115,00= L.V.A. compresa troverd copertura finanziaria sul

conto economico di spesa n.5.01.01.01.0101 denominato “Medicinali con

AIC”, come di seguito indicato:

- € 19.057,50 sul conto economico di spesa n.5.01.01.01.0101
denominato “Medicinali con AIC” del bilancio dell’esercizio
finanziario 2024;

- € 19.057,50 sul conto economico di spesa n.5.01.01.01.0101
denominato “Medicinali con AIC” del bilancio dell’esercizio

finanziario 2025;

all’esito della procedura ’acquisto, con le modalita e nelle forme previste
dal portale “MEPA” con lo scambio di documenti di offerta e accettazione

sottoscritti con firma digitale tra fornitore e soggetto aggiudicatario;

in osservanza del principio di auto-organizzazione amministrativa di cui
all’art. 7 del D.lgs. n.36/2023 la Dott.ssa Florinda Paladino, Dirigente
Amministrativo dell’Unitd Operativa Provveditorato, quale Responsabile

Unico del Progetto per la presente procedura di gara ai sensi e per gli effetti
dell’art 15 del D.lgs. n.36/2023, per lo svolgimento dei compiti indicat,
all’Allegato 1.2 del medesimo D.lgs. n.36/2023 fermo restando qu antg

\

previsto dalla legge 7 agosto 1990, n. 241;



designare

9) dare atto

10) demandare

11) disporre

12) dare atto

13) notificare

14) dotare

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

Direttore dell’esecuzione del contratto in questione, quale responsabile
della fase di esecuzione del contratto ai sensi e per gli effetti dell’art 114
del D.lgs. 36/2023, per lo svolgimento dei compiti indicati all’Allegato
II.14 del medesimo D.lgs. 36/2023, il dott. Salvatore Ialuna, Direttore f.f.
della U.O.C. di Medicina Nucleare dando mandato di porre in essere tutti

gli atti necessari per la gestione del contratto in questione;

che sara onere dell’U.O.C. di Farmacia deputata ad emettere gli ordini sulla
fornitura in argomento, sul conto di competenza, la verifica ed il
mantenimento degli ordini d’acquisto nei limiti del budget annuale riferito

al suddetto conto su cui gravano gli oneri del presente provvedimento;

al Responsabile dell’Unitd Operativa Provveditorato ed al Direttore
dell’U.O.C. di Farmacia 1’adozione di tutti gli atti ed adempimenti di
rispettiva competenza necessari a dare attuazione ed esecuzione a quanto

disposto con il presente atto;

che la presente deliberazione, in ossequio al principio di trasparenza e fatto
salvo quanto previsto dall’art. 1, comma 32 della legge 190/2012 e dal
D.Igs. 33/2013, sia pubblicata, ai sensi dell’art. 28 del D.lgs. 36/2023, sul

sito web istituzionale;

ex art. 6 bis L. n. 241/1990 e ss.mm.ii. che per il presente provvedimento
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il
RUP e per chi lo adotta;

il presente provvedimento alle seguenti articolazioni organizzative
aziendali:

=  [U.O.C. Economico Finanziario e Patrimoniale;

= [U.0.C.di Farmacia;

= .. U.O.C.di Medicina Nucleare;

il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita (punto 7
dell’art. 53 comma 2 L.R. n. 30/93) considerata la necessita e 1’'urgenza di
assicurare la fornitura in questione ed al fine di consentire a questa Azienda
Ospedaliera di porre in essere tutte le azioni necessarie per assicurare
adeguata assistenza sanitaria, in ottemperanza alle direttive emanate

dall’ Assessorato Regionale della Salute;



DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

15) incaricare le strutture competenti dell’esecuzione del presente provvedimento.
L’ESTENSORE IL RESPONSABILE
DEL PROVVEDIMENTO DEL PROCEDIMENTO
(Sig.ra Loredana Mastrolia) (Dott. A7Alb 10)
ML ¢ Q%\N;L -@
IL DIRIGENTE IL D]RETTORE
DELLA STRUTTURA PROPONENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

(Dott. Aldojlba 0) (Dott. Aldo Albano)
i /Z) % /’(ﬁ
;o 7 /

SUL PRESENTE ATTO VIENE ESPRESSO

PARERE PARERE
DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO DEL DIRETTORE SANITARIO
Dr. Alessandro Mazzara Dr. Aroldo Gabriele Rizzo
W Favorevole /&Favorevole
o Non Favorevole o Non Favorevole

(con motivazioni allegate al presente atto) -

Data(%O\ O% bbg’ Firma : (A .
/\ !
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;
PRESO ATTO del parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
RITENUTO di condividerne il contenuto;
ASSISTITO dal segretario verbalizzante;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per

come sopra formulata dal Dirigente Responsabile della Struttura Proponente.

IL DIRETTORE GENERALE

Il Segretano Verbalizzante

Giuse %} NG
,&,
10







DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto dichiara che la presente deliberazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.
30/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69/09 e s.m.i. in copia conforme all’originale, & stata pubblicata in formato
digitale all’albo  on-line dell’Azienda Ospedaliera “Ospedali Riuniti Villa Sofia-Cervello”, istituito sul sito
www.ospedaliriunitipalermo.it a decorrere dal 05 07TT 7074 e che nei 15 giorni successivi:

o Non sono pervenute opposizioni

o Sono pervenute opposizioni da

L’INCARICATO IL FUNZIONARIO DELEGATO
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.
DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO ESTREMI RISCONTRO TUTORIO

Delibera trasmessa I’ Assessorato Regionale Sanita in

Delibera non soggetta a controllo, ai sensi dell’art. 4 ¢.8 | data Prot. n.
della L. 412/1991 e divenuta

ESECUTIVA
decorso il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione. SI ATTESTA

Che I’Assessorato Regionale Saniti, esaminata la
presente deliberazione
Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art.4 c.8
della L. 412/1991 e divenuta ha pronunciato 1’approvazione con atto prot. n.
IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA del come da allegato
ai sensi della L. R. n° 30/93 art. 53 comma 7

ha pronunciato I’annullamento con atto prot. n.
del come da allegato

LA SEGRETERIA

11




